



Nordpol Trees Invest ApS

Faurskov Allé 6
5560 Aarup
CVR-nr. 39498634

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Frank Uhrenholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordpol Trees Invest ApS

Faurskov Allé 6

5560 Aarup

CVR-nr.: 39498634

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Frank Uhrenholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan have indflydelse på selskabets kapitalandele i Silvamax A/S. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(10.000)
Andre finansielle indtægter		500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(5.900.000)
Andre finansielle omkostninger		(207)	0
Årets resultat		(12.207)	(5.910.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.207)	(5.910.000)
Resultatdisponering		(12.207)	(5.910.000)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle aktiver	1	100.000	100.000
Anlægsaktiver		100.000	100.000
Likvide beholdninger		500	0
Omsætningsaktiver		500	0
Aktiver		100.500	100.000

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		17.793	30.000
Egenkapital		77.793	90.000
Anden gæld		22.707	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		22.707	10.000
Gældsforpligtelser		22.707	10.000
Passiver		100.500	100.000

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	30.000	90.000
Årets resultat	0	(12.207)	(12.207)
Egenkapital ultimo	60.000	17.793	77.793

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.000.000
Kostpris ultimo	6.000.000
Nedskrivninger primo	(5.900.000)
Nedskrivninger ultimo	(5.900.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

Andre værdipapir og kapitalandele, består af kapitalandele i Silvamax A/S. Selskabet ejer 71,43 % af Silvamax A/S, bestående af B-aktier, og har stemmerettigheder på under 5%. hvorfor kapitalandelene indregnes som andre værdipapir og kapitalandele.
